397. 

1191. avril-mai. Actum anno ab Incflrnatione Domini 
MCXCI. 

Philippe donne à l'ab~aye de Clairvaux la chapelle qu.'il fit 
co:b truire en Palestine, pour sa femme Mftthilde. 

Martene et Durand. Thesaurus anecdotorum, t. I, col. 639. - Wauters. 
Table chronol., t. III, p 2. 

APPENDICE. 

N° 50. 

1167. 25 décembre. In rebus gestis quas tenaci memorie 
commendar'e disponimus . ne vento oblivionis distrahantur 
scripti munitionem nón imprudenter opponimus. Hinc est quod 
ego Philippus, Flandrensmm et Viromandór.um comes, et E., 
uxor me a dilecta,hominibus Calniaci communiam coneenden tes 
ad us.um et çonsuetudinem communie Sancti Quintini auctori" 
tate sigillorum nostrorum corroboramus. De generalibus 
autem placitiset corveis eos liber0s ciarnamus et de habentibus 
partem in pla:citis et corveis pacem eis facimus. Eapropter 
Calniacens [es J de singulis do mi bus in quibus familia manserit 
infra viginti dies natalis Domini duodecim denar ios proventus 
nobis solvere assuescunt. In adventu vero nostro major com" 
munie culcitras ad usum nostrum sufficienter a'mministrabit. 
Exerc.itum quoque et equitationem: qualem in tempore comitis 
Radulphi debuerant talem nobis persol vent. Injungimus etiam 
eis ut ballivio nostro de his respondeant que audire et .tractare 
tenemur sicut apud Sanctum Quintinum quedam specialiter 
tractamus. Minutas autem querelas ante justiciarium castélli 
terminari concedimus sicut ante justidarium Sancti Quintini 
fit. Ut autem communia ista firma et rata permaneat, eam 
stabilire juravimus presentibus istis. Signum Roberti advocati 
Betunie. Signum R., castellati de Cortra. Signum Hellini dapi­
feri. Signum Roberti prepositi. Signum Walteri Atrebatum. 
Signum Jacobi primi majoris. Signum Radulfi Soti. Signum 
Bernardi de Siniscourt. Signum Galteri · de Ham. Signum 
Theodericî dè Bautort .. Signum Airardi. Signum Roberti Lote" 
rel. Signum Mathei. Signum Fulconis Murere. s ·iguum Birurfi. 
Signum Hugonis. Signum Autberti fabri. Signum Martini. 
Signu~n Ravuni. Signum Pagani fabri-. Signum Petri fabri. 
Signum Gerardi _fabri. Signum Haimonis. Signum Roberti 
Cerdonis. SignumBerardi. Signum AdonisTornarhont. Signin.11 
Pulcon is presbyteri . . Signum Balduini prepositi. Actum anno 
Dominice lncarnationis millesimo centesimo sexagesimo sep­
timo apud Hesdinum, octavo [ante] kalendas januari( 

Extrait des archives de la ,;ille de Chauny (AA. 1). 

·. 
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No 62. 

1168. (au dos) : Philippi comitis Flandrie, de commuta­
tione ~ilve et terrarum inter nos et Roberturn de MontengL .